
 
 

1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 3, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OOP11870/2021/136 

Číslo jednací:  OOP75181/21/136 

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

   Masarykovo náměstí 30/1 

   697 01 Kyjov 

    IČ: 00285030 

   DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: „Pořízení vybavení interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského 

   v Kyjově – ICT“  

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek (viz níže). 

1. Dotaz dodavatele ze dne 16. 8. 2021: 

„Dobrý den, 

prosíme o upřesnění požadované funkcionality klientských stanic ZERO client HDMI i jejich 

potřebných vstupů a výstupů. 

Mockrát děkujeme.“ 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 3 k dotazu ze dne 16. 8. 2021: 

Upřesnění požadavků na funkcionalitu klientských stanic ZERO client HDMI: 

- standard VESA pro uchycení na monitor 

- možnost sdílení obrazovky z učitelského pracovního místa na všechny klientské stanice 

žáků v učebně (vzdálená pomoc žákům při práci se softwarem) 

- přehrávaní multimediálních učebních a vzdělávacích materiálů na všech klientských 

stanicích žáků jedním kliknutím z učitelského pracovního místa 

- možnost přehrávaní multimédií s rozlišením Full HD na všech klientských stanicích žáků 

- možnost sdílení těchto multimédií na všechny klientské stanice žáků v učebně v reálném 

čase 

- možnost převzetí kontroly z učitelského místa 

- možnost posílaní notifikací studentovi/studentům formou diskuse jako při klasickém 

chatu, nebo bez možnosti odpovědi 

- vymazání žáky stažených souborů (dokumentů, tabulek, prezentací apod.) a pročištění 

pracovní plochy na klientských stanicích žáků jedním kliknutím 

- pokročilé nastavení zamezení USB vstupů  

- možnost rozšíření o nadstavbu „Jazyková učebna“ (Interaktivní komunikace se žáky, 

vytváření skupin, pro použití stačí připojit pouze sluchátka s mikrofonem) 



 
 

2 
 

 

Vstupy a výstupy klientských stanic ZERO client HDMI: 

- 4 USB min. 2.0 porty, 1x audio vstup jack 3,5 mm, 1x audio výstup jack 3,5 mm, 1x 

napájení 5V DC, 1x VGA video výstup, 1x HDMI video výstup, 1x RJ45 Ethernet 

 

2. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 

Původní znění dle dodatečné informace č. 2 Výzvy k podání nabídek: 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 30. 08. 2021 v 10:00:00 hodin 

Nové znění dle dodatečné informace č. 3 Výzvy k podání nabídek: 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 02. 09. 2021 v 10:00:00 hodin 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k dodatečné informaci č. 3 – Položkový rozpočet – doplnění č. 3 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE na doméně 

https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova 

(https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956). 

 

V Kyjově dne 18. 08. 2021 

Ing. Karolína Maňáková 

Oddělení právní a kontrolní 

https://josephine.proebiz.com/
https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956

